PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗИМАРЁВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023 год № __1_                                                                                                    с. Зимари

О внесении изменений в постановление

администрации Зимарёвского сельсовета

от 10.01.2019 г. № 2  «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Постановка на учет

граждан, испытывающих потребность в древесине

для собственных нужд» в новой редакции»
Рассмотрев протест прокурора Калманского района от 30.01.2023 года № 02-49-2023  на постановление администрации Зимарёвского сельсовета от 10.01.2019 г. № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» в новой редакции» и Законом Алтайского края  от 05.10.2022 № 72-ЗС внесены изменения в Закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» от 10.09.2007 г. № 87-ЗС,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3.5. дополнить подпунктом 3.5.2.:
3.5.2. «При подаче заявлений несколькими гражданами в один день их очередность определяется по времени подачи заявления с полным комплектом документов».
2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  Администрации сельсовета                                        Н.Н. Старцева